

UGOVOR O JAVNOJ NABAVCI
BROJ A II B 06/17
(pružanje usluga pranja i peglanja veša)

Zaključen između ugovornih strana:

1. **Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo**, sa sjedištem u Sarajevu, ulica Vrazova br. 11, ID broj 4200174570004, kojeg zastupa generalni direktor mr.sci.med.prim.dr. Fuad Husić (u daljem tekstu: **Naručilac**)

i

2. **SH-Group d.o.o.**, sa sjedištem u Sarajevu-Ilidža, ulica Mala aleja broj 73, ID broj 4202112530009, kojeg zastupa direktor Samer Rustemović (u daljem tekstu: **Izvršilac**).

Ugovorne strane su saglasne u sljedećem:

I Osnova za zaključenje ugovora

Član 1.

Osnov za zaključenje ugovora je Odluka o pokretanju postupka javne nabavke broj 01-03-5314/17 od 03.07.2017. godine, Odluka o dodjeli ugovora broj 01-03-5314-10/17 od 09.08.2017.godine, u postupku javne nabavke broj A II B 06/17.

II Predmet ugovora

Član 2.

Predmet ugovora je nabavka usluga **pranja i peglanja veša** za potrebe Naručioca, bliže specificirana u ponudi Izvršioca, koja je sastavni dio ugovora.

III Ukupna vrijednost ugovora

Član 3.

Ukupna vrijednost ugovora iz člana 2. Ugovora, sa uključenim PDV-om, na godišnjem nivou, iznosi maksimalno do:

63.500,00 KM

(Slovima:šezdesettrihljadepetstotina KM 00/100 pf).

U ukupnu ugovorenu vrijednost su uključeni svi zavisni troškovi realizacija usluga.

IV Obezbjedenje sredstava

Član 4.

Sredstva u iznosu iz člana 3. Ugovora, obezbjedit će Naručilac iz vlastitih sredstava.

V Vrijeme trajanja ugovora

Član 5.

Ugovor se sklapa na period od godinu dana a stupa na snagu 11.10.2017. godine.

VI Način izvršenja ugovora

Član 6.

Izvršilac je obavezan da prezme robu za koju je potrebno izvršiti uslugu pranja i peglanja veša u sjedištu Izvršioca a prema dinamici Naručioca.

Troškovi transporta padaju na teret Naručioca bez obzira na količinu preuzetih roba za koju su potrebne usluge pranja i peglanja veša.

Prilikom predaje roba za koje se vrši usluga, Izvršilac će istovremeno Naručiocu predati i jedan primjerak potpisane i ovjerene otpremnice sa navedenim količinama.

Član 7.

Ukoliko se prilikom uobičajene upotrebe usluga utvrdi da ista imaju nedostatke, tako da se zbog tih nedostataka ne mogu upotrijebiti, Izvršilac je obavezan da te usluge zamjeni čistim u roku od jednog radnog dana od dana prijema pisane reklamacije Naručioca.

VII Način i uslovi plaćanja

Član 8.

Nakon stupanja na snagu ovog Ugovora, plaćanje predmeta ugovora vršit će se u roku do 60 dana (šezdeset), počev od dana ispostavljanja fakture.

VIII Obaveze Izvršioca

Član 9.

Izvršilac je obavezan da usluge iz člana 2. ovog Ugovora sukcesivno izvršava po vrsti, obimu, rokovima, prema potrebama Naručioca, na osnovu predhodno ispostavljene narudžbenice, saglasno prihvaćenoj ponudi Izvršioca.

Izvršilac je dužan blagovremeno izvršavati periodične obaveze predmeta ovog Ugovora, a u skladu sa zahtjevima naručioca.

Izvršilac je dužan da za potrebe izvršenja pruzetih obaveza po ovom Ugovoru, sarađuje sa Službom tehničkih poslova Naručioca.

IX Rok i dinamika isporuke

Član 10.

U trenutku kada Izvršilac usluge preuzme već od Naručioca usluge, istovremeno mu se isporučuje već iz predhodne pošiljke.

Produženje roka isporuke toleriše se samo u slučaju više sile.

Veš se preuzima na adresi Izvršioca usluga i dostavlja po utvrđenoj dinamici.

X Obaveze Naručioca

Član 11.

Ukoliko se nakon prijema robe i stavljanja u upotrebu iste od strane Naručioca, pokaže da zaprimljena roba ima neki nedostatak koji se nije mogao otkriti prilikom preuzimanja, Naručilac je dužan da o tom nedostatku odmah obavijesti Izvršioca.

XI Ostale odredbe

Član 12.

Ovaj ugovor se može raskinuti sporazumno uz obostranu saglasnost ugovornih strana.

Član 13.

Svaka ugovorna strana ima pravo jednostranog raskida ugovora u slučaju da druga strana ne izvršava svoje ugovorne obaveze.

Jednostrani raskid ugovora mora se najaviti 15 (petnaest) dana ranije.

Naručilac zadržava pravo da jednostrano raskine ovaj Ugovor ako Izvršilac usluge ne isporučuje usluge po cjenama, vrsti i rokovima predviđenim ovim Ugovorom, kao i u slučaju neopravdanog povećanja cijena od strane Izvršioca usluga.

Član 14.

Na sve što nije predviđeno ovim Ugovorom, primjenjivat će se odredbe Zakona o obligacionim odnosima.

Član 15.

Ugovorne strane su saglasne da će sve sporove koji eventualno nastanu u toku i u vezi sa realizacijom ovog Ugovora, rješavati sporazumno, dok će u suprotnom biti nalažen Sud u Sarajevu.

Član 16.

Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja Izvršioca, a sačinjen je u pet primjerka od kojih Naručilac zadržava četiri primjerka (SPKOP, SEFP, STP, Javne nabavke) a Izvršilac, jedan primjerak.

NARUČILAC

Javna ustanova Dom zdravlja
Kantona Sarajevo

Generalni direktor



Mr. sc. med. prim. dr. Fuad Husić
spec. porodične/obiteljske medicine
Sarajevo, 05.09.2017. godine
Broj:01-03-5314-11/17

IZVRŠILAC

SH-Group d.o.o. Sarajevo

Direktor



Samer Rustemović

dana 11.09.2017

Broj 11/09/17



OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

Naziv ponuđača: SH GROUP d.o.o. ILIDŽA-SARAJEVOAdresa ponuđača: MALA ALEJA 73, ILIDŽA - SARAJEVOKontakt telefon: 033/982-300Kontakt osoba : SAMER RUSTEMOVIĆ

PREDMET NABAVKE : Usluge pranja i peglanja veša

Evidencijski broj: AIIDB 06/17

Stavka br.	Opis roba	Jed.mj.	Količina	Pojedinačna cijena bez PDV-a	Ukupna vrijednost bez PDV-a
1	Mantil	Kom	21.280	1,04706	22.313,84
2	Bluza	Kom	4.050	1,1366	4.846,23
3	Suknja	Kom	920	0,6838	629,10
4	Hlače	Kom	3.450	0,9402	3.243,69
5	Čaršaf	Kom	11.500	0,5983	6.880,45
6	Paravan	Kom	870	0,8547	743,59
7	Kompresa	Kom	11.000	0,3419	3.760,90
8	Pelerina	Kom	60	3,2051	192,31
9	Peškir	Kom	14.380	0,3504	5.038,78
10	Zavjese	Kom	1.270	2,222	2.821,94
11	Pelene	Kom	2.990	0,7692	2.299,91
12	Vreća za veš	Kom	120	0,555	66,67
13	Radna bluza	Kom	6	1,581	9,49
14	Radni kombinezon	Kom	6	1,581	9,49
15	Radna košulja	Kom	6	0,5983	3,59

16	Veliki paravan	Kom	6	2,0513	12,31
17	Debela zavjesa	Kom	6	2,906	17,44
18	Krpe	Kom	1.000	0,3419	341,90
19	Deka	Kom	300	1,453	435,90
Ukupna vrijednost bez PDV-a					54.273,51
Popust ukoliko se nudi					/
Vrijednost sa popustom					/
PDV 17%					9.226,49
Ukupna vrijednost sa PDV-om					63.500

POTPIS I PEČAT

